

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事 (一部債務負担)				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工		式	1		260,322,384		
河川用水門設備製作		式	1		220,000,000		
水門設備		式	1		205,800,000		
洪水吐ゲート巻上機		式	1		182,370,000		内 1号
ダムピア転向シーブ		式	1		23,430,000		内 2号
操作制御設備		式	1		14,200,000		
洪水吐ゲート機側操作盤		式	1		14,200,000		内 3号
鋼製付属設備		式	1		40,322,384		
付属設備		式	1		4,040,052		
扉体乗り移り階段		式	1		601,458		内 4号
ダムピア手すり 1号ゲート左岸側ピア		式	1		519,308		内 5号
管理橋		式	1		2,919,286		内 6号
工場塗装工(機械)		式	1		175,334		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事 (一部債務負担)				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
酸洗施工(付属設備)		式	1		175,334		内 7号
仮設設備		式	1		35,180,876		
堤体補強用仮設		式	1		26,500,000		内 8号
堤体上運搬用仮設		式	1		3,900,000		内 9号
巻上機据付用仮設 (1)		式	1		756,803		内 10号
巻上機据付用仮設 (2)		式	1		2,146,351		内 11号
仮設足場架台		式	1		942,384		内 12号
扉体仮設受台		式	1		935,338		内 13号
工場塗装工(仮設設備)		式	1		926,122		
工場塗装		式	1		926,122		内 14号
間接労務費		式	1		2,206,000		
純製作費		式	1		262,528,384		
工場管理費		式	1		1,746,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事 (一部債務負担)				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作原価		式	1		264,274,384		
据付工		式	1		58,250,304		
鋼製付属設備輸送工		式	1		596,000		
輸送工		式	1		596,000		
輸送費 (付属設備)		式	1		247,000		内 15号
輸送費 (仮設備)		式	1		349,000		内 16号
河川用水門設備据付		式	1		23,905,995		
河川用水門据付工		式	1		18,096,658		
洪水吐ゲート巻上機据付		式	1		13,391,112		内 17号
ダム比ア転向シーブ据付		式	1		3,188,360		内 18号
洪水吐ゲート機側操作盤据付		式	1		142,200		内 19号
電線管・電線類敷設 機側操作盤～巻上機間		式	1		322,148		内 20号
電線管・電線類敷設 機側操作盤～巻上機間以外		式	1		1,052,838		内 21号

設計内訳書（本01）

工事名	R6企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事（一部債務負担）				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート工		式	1		667,332		
二次コンクリート及び型枠費		式	1		667,332		内 22号
撤去工		式	1		5,142,005		
洪水吐ゲート巻上機撤去		式	1		3,871,440		内 23号
ダムピア転向シーブ撤去		式	1		924,000		内 24号
洪水吐ゲート機側操作盤撤去		式	1		35,550		内 25号
電線管・電線類撤去 機側操作盤～巻上機間		式	1		145,973		内 26号
コンクリート撤去		式	1		165,042		内 27号
鋼製付属設備据付		式	1		511,421		
鋼製付属設備据付工		式	1		382,061		
扉体乗り移り階段据付		式	1		81,870		内 28号
ダムピア手すり据付 1号ゲート左岸側ピア		式	1		81,870		内 29号
管理橋据付		式	1		218,321		内 30号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事 (一部債務負担)				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
撤去工		式	1		129,360		
扉体乗り移り階段撤去		式	1		27,720		内 31号
ダムピア手すり撤去 1号ゲート左岸側ピア		式	1		27,720		内 32号
管理橋撤去		式	1		73,920		内 33号
仮設工		式	1		22,432,331		
足場支保工(機械設備)		式	1		727,202		
仮設足場設置		式	1		727,202		内 34号
仮設設備設置		式	1		12,755,453		
堤体補強用仮設設置		式	1		2,480,191		内 35号
堤体上運搬仮設設置		式	1		9,238,236		内 36号
巻上機据付用仮設設置		式	1		764,124		内 37号
扉体仮設受台設置		式	1		272,902		内 38号
仮設設備撤去		式	1		5,223,676		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事（一部債務負担）				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤体上運搬用仮設撤去		式	1		4,696,996		内 39号
巻上機据付用仮設撤去		式	1		388,080		内 40号
扉体仮設受台撤去		式	1		138,600		内 41号
交通管理工		式	1		3,726,000		
交通誘導警備員		式	1		3,726,000		内 42号
直接経費（機械設備）		式	1		11,557,577		
直接経費（据付・撤去）		式	1		11,557,577		
直接経費（据付・撤去）		式	1		11,557,577		内 43号
撤去品処理費		式	1		-753,020		
撤去品処理費		式	1		-753,020		
撤去品処理費		式	1		538,780		内 44号
撤去品処理費（売却代）		式	1		-1,291,800		内 45号
直接工事費		式	1		58,250,304		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事 (一部債務負担)				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		9,512,448		
共通仮設費		式	1		218,448		
運搬費		式	1		218,448		
仮設材運搬費		式	1		218,448		内 46号
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,294,000		
純工事費		式	1		67,762,752		
現場管理費		式	1		13,009,000		
据付間接費		式	1		26,841,000		
据付工事原価		式	1		107,612,752		
設計技術費		式	1		7,985,000		
工事原価		式	1		379,872,136		
一般管理費等		式	1		42,193,864		
工事価格		式	1		422,066,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 企総管 川口ダム 1号洪水吐ゲート巻上機取替工事（一部債務負担）					事業区分 工事区分	機械設備 据付工		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
消費税額及び地方消費税額		式	1		42,206,600				
工事費計		式	1		464,272,600				

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	洪水吐ゲート巻上機							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	巻上機 (扉体シーブ、ガイドローラ等含む)		式	1		182,370,000		見積
	合計					182,370,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	ダムピア転向シーブ							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ダムピア転向シーブ		式	1		23,430,000		見積
	合計					23,430,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	洪水吐ケ ^レ - _レ 機側操作盤							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
機側操作盤		面	1	14,200,000	14,200,000		見積	
合計					14,200,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	扉体乗り移り階段							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接部材費		式	1		303,370			
部品費		式	1		19,450			
製作補助材料費	鋼製付属設備, 303370円	式	1		39,438			
労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, B, 0.32t/基(橋), 標準以外(SUS材使用 比率計算), 320kg, 320kg, 1基(橋)	基	1	239,200	239,200			
合計					601,458			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ダムピア手すり 1号ゲート左岸側ピア							
	直接部材費		式	1		260,854		
	部品費		式	1		15,243		
	製作補助材料費	鋼製付属設備, 260854円	式	1		33,911		
	労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, C, 0.265t, 標準以外(SUS材使用 比率計算), 265kg, 265kg	基	1	209,300	209,300		
	合計					519,308		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	管理橋						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接部材費		式	1		1,896,668		
部品費		式	1		28,552		
製作補助材料費	鋼製付属設備, 1896668円	式	1		246,566		
労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, A, 2.22t/基(橋), 標準以外(SUS材使用 比率計算), 2223kg, 223kg, 1基(橋)	基	1	747,500	747,500		
合計					2,919,286		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	酸洗施工(付属設備)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
酸洗施工 管理橋等 鋼製付属設備		式	1		175,334			
合計					175,334			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	堤体補強用仮設							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
堤体補強用仮設		式	1		26,500,000		見積	
合計					26,500,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	堤体上運搬用仮設							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	堤体上運搬用仮設		式	1		3,900,000		見積
	合計					3,900,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	巻上機据付用仮設 (1)							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	直接部材費		式	1		272,835		
	製作補助材料費	鋼製付属設備, 272835円	式	1		35,468		
	労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, D, 1.98t	基	1	448,500	448,500		
	合計					756,803		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	巻上機据付用仮設 (2)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接部材費		式	1		1,026,240			
製作補助材料費	鋼製付属設備, 1026240円	式	1		133,411			
労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, D, 7.51t	基	1	986,700	986,700			
合計					2,146,351			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	仮設足場架台							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接部材費		式	1		384,146			
製作補助材料費	鋼製付属設備, 384146円	式	1		49,938			
労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, D, 2.37t	基	1	508,300	508,300			
合計					942,384			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 13号		扉体仮設受台					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接部材費		式	1		351,450		
製作補助材料費	鋼製付属設備, 351450円	式	1		45,688		
労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, D, 2.55t	基	1	538,200	538,200		
合計					935,338		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 14号	工場塗装						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
巻上機据付用仮設 (1)		m2	50	2,646.07	132,303		数計(土木・仮設)
巻上機据付用仮設 (2)		m2	148	2,646.07	391,618		数計(土木・仮設)
仮設足場架台		m2	81	2,646.07	214,331		数計(土木・仮設)
扉体仮設受台		m2	71	2,646.07	187,870		数計(土木・仮設)
合計					926,122		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 15号	輸送費（付属設備）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
新設工事輸送費（鋼製付属設備）	0.33t, 50km	式	1		81,000		扉体乗り移り階段	
新設工事輸送費（鋼製付属設備）	0.27t, 50km	式	1		81,000		タムピア手すり（1号）	
新設工事輸送費（鋼製付属設備）	2.2t, 50km	式	1		85,000		管理橋	
合計					247,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 16号	輸送費（仮設備）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
新設工事輸送費（鋼製付属設備）	2t, 50km	式	1		84,000		巻上機据付用仮設(1)	
新設工事輸送費（鋼製付属設備）	7.5t, 50km	式	1		95,000		巻上機据付用仮設(2)	
新設工事輸送費（鋼製付属設備）	2.4t, 50km	式	1		85,000		仮設足場架台	
新設工事輸送費（鋼製付属設備）	2.6t, 50km	式	1		85,000		扉体仮設受台	
合計					349,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 17号	洪水吐ゲート巻上機据付							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
据付材料費(水門)	プレートゲート構造ローゲート(中大形), 11348400円	式	1		1,588,776			
据付補助材料費	河川用水門設備, 中大形水門, 11348400円	式	1		453,936			
据付労務費 (扉体シブ等含む)		門	1	11,348,400	11,348,400			
合計					13,391,112			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 18号	ゲート回転シブ据付							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
据付材料費(水門)	プレートゲート構造ローゲート(中大形), 2702000円	式	1		378,280			
据付補助材料費	河川用水門設備, 中大形水門, 2702000円	式	1		108,080			
据付労務費		門分	1	2,702,000	2,702,000			
合計					3,188,360			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 19号	洪水吐ゲート機側操作盤据付							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
制御盤据付	負荷 18kW以上, 新設, 補正なし, 同機種, 2台	面	1	142,200	142,200			
合計					142,200			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 20号	電線管・電線類敷設 機側操作盤～巻上機間							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
労務費 電線管敷設		式	1		212,842			
労務費 電線類配線		式	1		109,306			
合計					322,148			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 21号	電線管・電線類敷設 機側操作盤～巻上機間以外						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費 電線管		式	1		331,402		
材料費 電線類		式	1		29,516		
材料費 配線器具		式	1		123,552		
労務費 電線管敷設		式	1		386,183		
労務費 電線類配線		式	1		112,271		
労務費 配線器具設置		式	1		69,914		
合計					1,052,838		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 22号	二次コンクリート及び型枠費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
チップング		m ²	28	1,992	55,776		数計(土木・仮設)	
コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³	10	41,410	414,100		数計(土木・仮設)	
型枠	一般型枠, 小型構造物	m ²	14	7,880	110,320		数計(土木・仮設)	
珪藻土金ごて仕上げ	床, 高炉	m ²	28	3,112	87,136		数計(土木・仮設)	
合計					667,332			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 23号	洪水吐ゲート巻上機撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
巻上機撤去 (扉体シフト等含む)		門	1	3,871,440	3,871,440			
合計					3,871,440			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 24号	タムビア転向シフト撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
タムビア転向シフト撤去		門	1	924,000	924,000			
合計					924,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 25号	洪水吐ゲ-卜機側操作盤撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
制御盤据付	負荷 18kW以上, 撤去(不使用), 補正なし, 同機種, 1台	面	1	35,550	35,550			
合計					35,550			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 26号	電線管・電線類撤去 機側操作盤～巻上機間							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
労務費 電線管撤去(不使用)		式	1		96,320			
労務費 電線等撤去(不使用)		式	1		49,653			
合計					145,973			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 27号	コンクリート撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
構造物とりこわし	鉄筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	3	51,750	155,250		数計(土木・仮設)	
カッター入れ コンクリート面(厚さ20~30mm)		m	6.4	1,530	9,792		数計(土木・仮設)	
合計					165,042			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 28号	扉体乗り移り階段据付							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
据付補助材料費	鋼製付属設備, 81060円	式	1		810			
鋼製付属設備据付	補正しない, B, 0.327t/基, 1基, 無, 無, 無	式	1		81,060			
合計					81,870			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 29号	ダムピア手すり据付 1号ゲート左岸側ピア						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付補助材料費	鋼製付属設備, 81060円	式	1		810		
鋼製付属設備据付	補正しない, C, 0.268t, 無, 無, 無	式	1		81,060		
合計					81,870		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 30号	管理橋据付						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付補助材料費	鋼製付属設備, 216160円	式	1		2,161		
鋼製付属設備据付	補正しない, A, 2.23t/基, 1基, 無, 無, 無	式	1		216,160		
合計					218,321		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 31号	扉体乗り移り階段撤去							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	扉体乗り移り階段撤去		基	1	27,720	27,720		
	合計					27,720		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 32号	ダムピア手すり撤去 1号ゲート左岸側ピア							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ダムピア手すり撤去		基	1	27,720	27,720		
	合計					27,720		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 33号	管理橋撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
管理橋撤去		基	1	73,920	73,920			
合計					73,920			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 34号	仮設足場設置							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
仮設足場架台設置		基	1	272,902	272,902			
足場工	手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	100	4,543	454,300		数計(土木・仮設)	
合計					727,202			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 35号	堤体補強用仮設設置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	堤体補強用仮設設置		基	1	2,145,072	2,145,072		
	安全対策設置 (全面ネットフェンス)		式	1		335,119		
	合計					2,480,191		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 36号	堤体上運搬仮設設置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	堤体上運搬仮設設置		基	2	4,502,883	9,005,766		
	堤体補強用仮設復旧 (スロープ復旧)		基	2	116,235	232,470		
	合計					9,238,236		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 37号	巻上機据付用仮設置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	巻上機据付用仮設置(1)設置		基	1	245,611	245,611		
	巻上機据付用仮設置(2)設置		基	1	518,513	518,513		
	合計					764,124		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 38号	扉体仮設受台設置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	扉体仮設受台設置		基	1	272,902	272,902		
	合計					272,902		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 39号	堤体上運搬用仮設撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
堤体上運搬仮設撤去		基	2	2,286,900	4,573,800			
堤体補強用仮設一時撤去 (スロープ一時撤去)		基	2	61,598	123,196			
合計					4,696,996			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 40号	巻上機据付用仮設撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
巻上機据付用仮設(1)撤去		基	1	124,740	124,740			
巻上機据付用仮設(2)撤去		基	1	263,340	263,340			
合計					388,080			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 41号	扉体仮設受台撤去							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	扉体仮設受台撤去		基	1	138,600	138,600		
	合計					138,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 42号	交通誘導警備員							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	交通誘導警備員B		人日	270	13,800	3,726,000		
	合計					3,726,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 43号	直接経費 (据付・撤去)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 70t吊		日	9	147,000	1,323,000			
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊		日	39	43,600	1,700,400			
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊		日	3	48,500	145,500			
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 12t吊		日	37	37,200	1,376,400			
トラック[クレーン装置付] ベストトラック4t級 吊能力2.9t		日	113	8,610	972,930			
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 4.5/5kVA	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 5時間	日	62	1,230	76,260			
空気圧縮機[可搬・エンジン・スクェ型] 排ガス型(第1次基準)5.0m ³ /min	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 5時間	日	10	8,267	82,670			
電気溶接機[Dエンジン駆動・直流アーク] 排ガス型(第2次)最大溶接電流200A	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 5時間	日	96	3,385	324,960			
チェーンブロック(手動式) 10t		日	76	368	27,968			
ワイヤ式レバーホスト(チルホール) 手動, 3.0t		日	50	331	16,550			
高所作業車[トラック架装・伸縮ブーム] バスケット型 22m×200kg×2名		日	16	63,620	1,017,920			
橋梁点検車 バスケット式 積載荷重300kg		日	9	177,600	1,598,400			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 43号	直接経費（据付・撤去）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
重量台車[シングルゲージ・直線型](フルタック) 15t		日	128	1,100	140,800			
分解組立工具		日	135	18,720	2,527,200			
雑機械器具損料	2%	式	1		226,619			
合計					11,557,577			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 44号	撤去品処理費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
処分費 廃プラスチック		t	0.1	35,000	3,500		数計(総括)	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、32.5km以下	t	0.1	12,980	1,298		数計(総括) 廃プラスチック	
処分費 コンクリート塊(有筋)		t	6.8	700	4,760		数計(総括)	
人力積込	コンクリート塊	m3	3	4,380	13,140		数計(総括)	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t、無し、28.0km以下	t	6.8	11,940	81,192		数計(総括) コンクリート塊	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t、無し、32.5km以下	t	31.4	13,850	434,890		数計(総括) 金属くず(有価物)	
合計					538,780			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 45号	撤去品処理費(売却代)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
スクラップ 鉄くずH1		t	9.1	-45,500	-414,050		数計(総括)	
スクラップ 鉄くず故鉄B		t	22.3	-38,500	-858,550		数計(総括)	
スクラップ 銅くず並銅		kg	16	-1,200	-19,200		数計(総括)	
合計					-1,291,800			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 46号	仮設材運搬費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 50 km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	36.9	4,420	163,098		数計(土木・仮設)	
仮設材等の積込み取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	t	36.9	1,500	55,350		数計(土木・仮設)	
合計					218,448			